－1－

2019年２月 27日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小 木 曽  雅 浩

（TEL. 03-5600-1731）

役員を含む人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 27 日開催の取締役会におきまして、2019年３月１日付および 2019年４月

１日付の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2019年３月１日付）

（１）一般人事

氏名 新役職名 旧役職名

中村 修
第１カスタマーサービス事業部

副事業部長
－

渡辺 康一郎
第２カスタマーサービス事業部

オペレーション統括部副部長

第１カスタマーサービス事業部

副事業部長兼営業部長

吉野 浩平
第１カスタマーサービス事業部

営業部長

第１カスタマーサービス事業部

営業部副部長

島村 浩平
第１カスタマーサービス事業部

システム管理部長
－

中村 茂樹
第１カスタマーサービス事業部

オペレーション統括部長

第１カスタマーサービス事業部

オペレーション統括部副部長

２．人事異動（2019年４月１日付）

（１）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 久美

〔新任〕

執行役員

ＢＰＯサービス事業担当

－

ＢＰＯサービス事業部

営業第２部長

久保 威

〔新任〕

執行役員

ＢＰＯサービス事業担当

－

ＢＰＯサービス事業部

営業第４部長

以上